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Natura Siberica for Men - Pianka-maska
do golenia 2w1 The Mammoth 150 ml

Cena 21,99 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod EAN 4743318100760

Producent Eurobio Lab

Opis produktu

Pianka-maska do golenia 2w1 The Mammoth 150 ml 

Pianka do golenia 2w1, pozwala na dokładne i komfortowe golenie, działając równocześnie jak maska oczyszczająca.

Forma bogatej, gęstej pianki oraz zawarte w składzie dzikie rośliny syberyjskie zapewniają gładki ruch maszynki oraz chronią
i łagodzą wszelkie podrażnienia skóry.

W 100% syberyjski kosmetyk skutecznie wykorzystuje siłę i bogate właściwości dziko rosnących jagód i ziół.

Produkt naturalny i certyfikowany przez ECOCERT COSMOS NATURAL.

Zawarta w składzie biała glinka oczyszcza, zwęża pory i odświeża skórę. Łagodzi podrażnienia i koi zaczerwienienia
naskórka.
Organiczny ekstrakt z cladonii śnieżnej wzmacnia, nawilża i chroni skórę przed negatywnym wpływem czynników
środowiskowych.
Olej z nasion sosny syberyjskiej zawiera ponad 90 różnych, biologicznie czynnych składników, unikalnych aminokwasów i
mikroelementów. Odżywia, reguluje produkcję sebum, zmniejsza aktywność gruczołów łojowych oraz łuszczenie skóry
spowodowane przesuszeniem.
Organiczny ekstrakt z syberyjskiej szałwii, wspomaga głębokie oczyszczenie i zapewnia świeżość oraz delikatny ziołowy
zapach na skórze.

 

Sposób użycia: Aplikuj piankę grubą warstwą na skórę twarzy i szyi, w razie potrzeby delikatnie spień przy użyciu niewielkiej
ilości wody, ogol skórę, a następnie dokładnie spłucz z twarzy. W celu uzyskania działania głęboko oczyszczającego, 1-2 razy
w tygodniu pozostaw produkt na skórze 5-8 minut przed goleniem.

 

Skład (INCI): Aqua, Glycerin, Stearic Acid, Kaolin, Sodium Coco-Sulfate, Decyl Glucoside, Coco Glucoside, Glyceryl Oleate,
Pinus Sibirica Seed OilWH*, Flavocetraria Nivalis Extract*, Salvia Officinalis Leaf Extract*, Achillea Millefolium Extract*,
Diplazium Sibiricum Leaf/Stem ExtractWH*, Sorbus Aucuparia Fruit ExtractWH*, Artemisia Vulgaris Extract*, Citric Acid, Benzyl
Alcohol, Sodium Benzoate, Potassium Sorbate, Parfum, Limonene, Linalool.(*) - Składniki organiczne pochodzące z upraw
ekologicznych(WH) - ekstrakty z dziko zbieranych ziół syberyjskich.
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